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Aloitamme kestävyysarviointien näkyvyyden lisäämisen 

ilmastotavoitteen ja taksonomiavaikutusten arvioinnista, 

koska näkemyksemme mukaan niiden merkitys yhtiön 

arvon muodostumiseen on tällä hetkellä keskimäärin 

selkein. Näkyvyyttä muihin tekijöihin pyritään lisäämään 

vaiheittain. Analyytikko huomioi kaikkien 

kestävyysseikkojen vaikutuksen yhtiön kasvu- ja 

kannattavuuspotentiaaliin sekä riskiin (ts. 

tuottovaatimukseen) osana sijoitusnäkemyksen 

muodostumista.

Ilmastotavoite- ja taksonomia-analyysi

Huom. Taksonomiakelpoisuus-% on esitetty taulukossa 

ilman taksonomian mukaisia toimintoja

Verkkokauppa.comin liiketoiminta on taksonomian
ulkopuolella

Verkkokauppa.comin mukaan kaupan alalle tyypillisiä
toimintoja ei tällä hetkellä ole erikseen mainittu
taksonomiassa, sillä tavaroiden myynti ei kuulu
taksonomian piiriin. Tällöin yhtiö ei raportoi
taksonomiaan kuuluvia tai sen mukaisia lukuja
lainkaan.

Näin ollen emme näe taksonomian tuovan vaikutuksia
Verkkokauppa.comin liiketoimintaan, eikä siten
myöskään esim. rahoitustilanteeseen tai 
rahoituskuluihin. Vähittäiskauppa voi taksonomian
laajentuessa kuulua esim. kiertotalouteen liittyviin
kriteereihin.

Suorien ilmastotavoitteiden edistämisessä
onnistuttu

Verkkokauppa.comin ilmastotavoitteet keskittyvät
vahvasti ympäristövaikutusten vähentämiseen ja 
kestävän kehityksen edistämiseen. Yhtiö on sitoutunut
vähentämään oman toimintansa
kasvihuonekaasupäästöt (Scope 1 ja 2) nollaan
vuoteen 2025 mennessä. Tämä tavoite pyritään
saavuttamaan muun muassa siirtymällä uusiutuviin
energialähteisiin ja parantamalla energiatehokkuutta. 
Vuonna 2023 yhtiön päästöt kasvoivat 45 % 
edellisvuodesta pääosin lisääntyneen
lämmitystarpeen takia. Pitkällä aikavälillä päästöt ovat 
kuitenkin vähentyneet 77 %:lla verrattuna vuoden
2019 tasoon.

Yhtiö panostaa myös epäsuorien päästöjen (Scope 3) 
vähentämiseen, jotka muodostavat valtaosan
Verkkokauppa.comin hiilijalanjäljestä. Tähän sisältyvät
toimet esimerkiksi tuotteiden valmistuksen ja käytön
päästöjen vähentämiseksi yhteistyössä
tavarantoimittajien kanssa. Omien tuotemerkkien

päästöihin yhtiöllä on arviomme mukaan kohtuullisen
hyvät edellytykset vaikuttaa, mutta suuri osa yhtiön
liikevaihdosta syntyy kolmansien osapuolten
valmistamista tuotteista. Siten yhtiön edellytykset
vaikuttaa A-brändien päästöihin on mielestämme
jokseenkin rajoitetut.

Verkkokauppa.comin tavoitteena on myös edistää
kiertotaloutta ja materiaalien kierrätystä. Yhtiö on 
laajentanut käytettyjen tuotteiden valikoimaa ja 
lanseerannut Vaihtokauppapalvelun, joka
mahdollistaa käytettyjen elektroniikkalaitteiden
myynnin takaisin. Lisäksi yhtiö pyrkii parantamaan
pakkauksien materiaalitehokkuutta ja kierrätettävyyttä
sekä vähentämään jätteiden syntymistä ja 
parantamaan kierrätysastetta.

Elinkaaripalveluiden kasvattaminen on mielestämme
yksi merkittävä ajuri vastuullisen liiketoiminnan
kasvattamisen suhteen.



Inderesin tehtävä on yhdistää sijoittajat ja pörssiyhtiöt. 
Asiakkainamme on yli 400 pörssiyhtiötä, jotka haluavat palvella 
omistajiaan ja sijoittajayhteisöä tarjoamalla parempaa 
sijoittajaviestintää. Sijoittajayhteisöömme kuuluu yli 70 000 
aktiivista osakesijoittamisesta kiinnostunutta jäsentä.

Inderesin yhteiskunnallisena tavoitteena on demokratisoida 
sijoittajatieto. Uskomme sijoittajien yhtäläisiin mahdollisuuksiin 
saada tietoa, jonka avulla säästää ja sijoittaa tulevaisuuteensa.

Pörssiyhtiöille tuotamme ratkaisuja, joiden avulla toteuttaa 
tehokasta ja avointa sijoittajaviestintää. Inderesin tuotetarjooma 
kattaa kaikki keskeiset pörssiyhtiön sijoittajaviestinnän 
tarvitsemat ratkaisut. Päätuotteitamme ovat osakeanalyysi, IR-
tapahtumat, IR-ohjelmistot ja yhtiökokoukset.

Sijoittajayhteisölle tarjoamme palveluita, joiden avulla yhteisön 
jäsenet voivat kehittyä paremmiksi sijoittajiksi, verkostoitua 
muiden sijoittajien kanssa sekä saada ajantasaista tietoa 
sijoituspäätösten tueksi.

Inderes on listattu Nasdaq First North -markkinapaikalle ja se 
toimii Suomessa, Ruotsissa, Tanskassa ja Norjassa.
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kaikille.
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